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Aller først skal jeg undskylde for ikke at have sendt månedsbrev ud i oktober.  
Det giver så noget mere at skrive om her. 

I september blev der afviklet DM stafet og lang på Fyn uden deltagelse fra os. 
Ugen efter d—d. 17/9 – blev 2. runde af divimatchen afviklet. Vi var desværre ikke ret 
mange og resultatet ses her sammen med det samlede resultat – vi sluttede sidst: 

Til gengæld var vi dejligt mange til op/ned-rykningen d. 1. oktober. Det gav et godt resultat 
og vi løber i 5. division igen til næste år. Tak til alle jer der kom og kæmpede i Rude Skov. 

Ud over divimatcherne har vi et højdepunkt i klublivet med vores stævne den første 
søndag i efterårsferien. Det blev igen en succes med ca. 220 løbere i skoven på Michaels 
baner. Banerne blev rost og der var en rigtig god stemning på stævnepladsen. Tak til alle 
som hjalp til med afviklingen – vi var lidt underbemandede, men med flere i flere funktioner 
gik det. Stævneleder Hakon har på fineste vis takket dem der hjalp. 

Weekenden efter var vi nogle stykker, som tog til Ravnsholt Skov til DSRs hyggelige 
stævne. Det fortjener lidt større tilslutning, ikke kun fra os, men specielt fra os fordi DSR er 
trofaste deltagere her. 

Oktober sluttede for nogle af os på Bornholm til Höst-Open. 3 dage med sprint i den  sydlige 
del af Rønne, Paradisbakkerne og Raghammer Skydeterræn. På Bornholm er terrænnet jo 
næsten som i Sverige. Det er svært, udfordrende og sjovt - når det er overstået. Vi var 8 
afsted og havde nogle gode dage. Det er værd at gå efter og kommer igen d. 25-27/10 
næste år. 

Nu hvor vi har fat i næste år vil jeg fermhæve nogle meget vigtige datoer: 
Divimatcher: 30/4 17/9 1/10 
Vores eget stævne 13/10 
Skriv dem i kalenderen allerede nu, så de er reserveret
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Vores faste træninger: 

B&U-træning er tirsdag kl. 16 – 17.30.  
Nu bliver det mørkt, så husk pandelampe 
Startsted meldes ud sidst på mandag. Voksne er også velkomne - i kan altid 
lære nyt men skriv lige til mig på soren.christensen@aeblevangen.dk så 
der er kort nok 
 
Almindelig træning for alle torsdag kl. 17.15 ved Hareskovhallen.  

 
ØVRIGE ARRANGEMENTER 

 https://www.o-service.dk/#/menuleft/117   
 https://www.facebook.com/findveji/  
 https://o-teknik.dk  Brug det!! Der er altid 4 gode tilbud til træning i andre skove 

 
Billeder fra divimatchen op/ned: 

 
 

Billeder fra vores stævne: 

 
 

Med venlig hilsen - vi ses i skoven 
Søren


